ตามที ่กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๒๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.สื่อศึกษามหาสารคาม (ขายส่ง,ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๔๗๗.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม